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de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales,
las cuales serán gratuitas.

desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                CORTINAS SUNSHINE S.R.L.

                SAN MARTIN                              2380   01     2
                VILLA CARLOS PA                              5152
                349  VILLA CARLOS PAZ

                                 CORTINAS SUNSHINE S.R.L.

                                         30717335909
                                         TITULAR

 

 
 

                        01/02/2025   28/02/2025                      56749/01                             BANCA DE EMPRESAS

                          PESOS                                    UNIPER.                                     1

                          0200349601000005674915         RESPONSABLE INSCRIPTO
 

                                    SALDO RES. ANTERIOR                                                                 2.611.373,71
                03/02               DEB.X INTE.SDO.DEUDO                                 156,05                         2.611.217,66
                03/02               DEB SELLADO ADEL CC                                    1,89                         2.611.215,77
                03/02               IVA  *INTERESES*                                      16,39                         2.611.199,38
                03/02               IMP.S/OPER.DEBITOS                                     0,94                         2.611.198,44
                03/02               IMP.S/OPER.DEBITOS                                     0,10                         2.611.198,34
                03/02               IMP.S/OPER.DEBITOS                                     0,01                         2.611.198,33
                03/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    353468                       2.831,00                         2.608.367,33
                03/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    422334                       9.594,32                         2.598.773,01
                03/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    674769                         416,79                         2.598.356,22
                03/02               DEBIN GRAVADO         674769                      69.464,70                         2.528.891,52
                03/02               PA.RES.DEB.CTA.AT PR  353468                     471.833,18                         2.057.058,34
                03/02               PA.RES.DEB.CTA.AT PR  422334                   1.599.053,07                           458.005,27
                04/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    522066                      36.000,00                           422.005,27
                04/02               TRANS.CR.P/IN-PL.M/T  1808855                                    5.600.000,00       6.022.005,27
                                    30717335909 - CORTINAS SUNSHINE S R L
                04/02               TRANS.CR.P/IN-PL.M/T  4125246                                       25.000,00       6.047.005,27
                                    30717335909 - CORTINAS SUNSHIN
                04/02               PA.RES.DEB.CTA.AT PR  522066                   6.000.000,00                            47.005,27
                05/02               DEBIN                 745256                      40.000,00                             7.005,27
                11/02               IVA PERCEPC.RG 2408   1719196                      1.080,00                             5.925,27
                11/02               IVA PERCEPC.RG 2408   1719197                      1.080,00                             4.845,27
                11/02               IVA PERCEPC.RG 2408   1719198                      1.080,00                             3.765,27
                11/02               IVA PERCEPC.RG 2408   1719199                      1.080,00                             2.685,27
                11/02               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  1719196                                    3.000.000,00       3.002.685,27
                11/02               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  1719197                                    3.000.000,00       6.002.685,27
                11/02               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  1719198                                    3.000.000,00       9.002.685,27
                11/02               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  1719199                                    3.000.000,00      12.002.685,27
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-
desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                CORTINAS SUNSHINE S.R.L.                            01/02/2025  28/02/2025

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                              56749/01

                11/02               IVA 21% *COMISIONES*  1719196                      7.560,00                        11.995.125,27
                11/02               IVA 21% *COMISIONES*  1719197                      7.560,00                        11.987.565,27
                11/02               IVA 21% *COMISIONES*  1719198                      7.560,00                        11.980.005,27
                11/02               IVA 21% *COMISIONES*  1719199                      7.560,00                        11.972.445,27
                11/02               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  1719196                     36.000,00                        11.936.445,27
                11/02               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  1719197                     36.000,00                        11.900.445,27
                11/02               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  1719198                     36.000,00                        11.864.445,27
                11/02               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  1719199                     36.000,00                        11.828.445,27
                11/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    1719196                        216,00                        11.828.229,27
                11/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    1719196                         45,36                        11.828.183,91
                11/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    1719196                          6,48                        11.828.177,43
                11/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    1719196                        180,00                        11.827.997,43
                11/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    1719197                        216,00                        11.827.781,43
                11/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    1719197                         45,36                        11.827.736,07
                11/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    1719197                          6,48                        11.827.729,59
                11/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    1719197                        180,00                        11.827.549,59
                11/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    1719198                        216,00                        11.827.333,59
                11/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    1719198                         45,36                        11.827.288,23
                11/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    1719198                          6,48                        11.827.281,75
                11/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    1719198                        180,00                        11.827.101,75
                11/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    1719199                        216,00                        11.826.885,75
                11/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    1719199                         45,36                        11.826.840,39
                11/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    1719199                          6,48                        11.826.833,91
                11/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    1719199                        180,00                        11.826.653,91
                11/02               IMP.S/OPER.CREDITOS   1719196                     18.000,00                        11.808.653,91
                11/02               IMP.S/OPER.CREDITOS   1719197                     18.000,00                        11.790.653,91
                11/02               IMP.S/OPER.CREDITOS   1719198                     18.000,00                        11.772.653,91
                11/02               IMP.S/OPER.CREDITOS   1719199                     18.000,00                        11.754.653,91
                11/02               RECAU.SIRCREB CBA     1719196                     30.000,00                        11.724.653,91
                11/02               RECAU.SIRCREB CBA     1719197                     30.000,00                        11.694.653,91
                11/02               RECAU.SIRCREB CBA     1719198                     30.000,00                        11.664.653,91
                11/02               RECAU.SIRCREB CBA     1719199                     30.000,00                        11.634.653,91
                12/02               IVA PERCEPC.RG 2408   3100                           176,13                        11.634.477,78
                12/02               IVA PERCEPC.RG 2408   1775823                        241,20                        11.634.236,58
                12/02               IVA PERCEPC.RG 2408   6225299                        202,64                        11.634.033,94
                12/02               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  3100                                         489.237,00      12.123.270,94
                12/02               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  1775823                                      670.000,00      12.793.270,94
                12/02               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  6225299                                      562.877,72      13.356.148,66
                12/02               IVA 21% *COMISIONES*  3100                         1.232,88                        13.354.915,78
                12/02               IVA 21% *COMISIONES*  1775823                      1.688,40                        13.353.227,38
                12/02               IVA 21% *COMISIONES*  6225299                      1.418,45                        13.351.808,93
                12/02               IVA 21% *COMISIONES*  90000111                       317,83                        13.351.491,10
                12/02               CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH  90000111                                     256.520,00      13.608.011,10
                12/02               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  3100                         5.870,84                        13.602.140,26
                12/02               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  1775823                      8.040,00                        13.594.100,26
                12/02               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  6225299                      6.754,53                        13.587.345,73
                12/02               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  90000111                     1.513,47                        13.585.832,26
                12/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    3100                            35,23                        13.585.797,03
                12/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    3100                             7,40                        13.585.789,63
                12/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    3100                             1,06                        13.585.788,57
                12/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    3100                            29,35                        13.585.759,22
                12/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    596405                      44.400,00                        13.541.359,22
                12/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    1775823                         48,24                        13.541.310,98
                12/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    1775823                         10,13                        13.541.300,85
                12/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    1775823                          1,45                        13.541.299,40
                12/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    1775823                         40,20                        13.541.259,20
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desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                CORTINAS SUNSHINE S.R.L.                            01/02/2025  28/02/2025

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                              56749/01

                12/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    6225299                         40,53                        13.541.218,67
                12/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    6225299                          8,51                        13.541.210,16
                12/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    6225299                          1,22                        13.541.208,94
                12/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    6225299                         33,77                        13.541.175,17
                12/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000111                         9,08                        13.541.166,09
                12/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000111                         1,91                        13.541.164,18
                12/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000111                        15,39                        13.541.148,79
                12/02               IMP.S/OPER.CREDITOS   3100                         2.935,42                        13.538.213,37
                12/02               IMP.S/OPER.CREDITOS   1775823                      4.020,00                        13.534.193,37
                12/02               IMP.S/OPER.CREDITOS   6225299                      3.377,27                        13.530.816,10
                12/02               IMP.S/OPER.CREDITOS   90000111                     1.539,12                        13.529.276,98
                12/02               RECAU.SIRCREB CBA     3100                         4.892,37                        13.524.384,61
                12/02               RECAU.SIRCREB CBA     1775823                      6.700,00                        13.517.684,61
                12/02               RECAU.SIRCREB CBA     6225299                      5.628,77                        13.512.055,84
                12/02               RECAU.SIRCREB CBA     90000111                     2.565,20                        13.509.490,64
                12/02               DEBIN                 956453                      20.000,00                        13.489.490,64
                12/02               PA.RES.DEB.CTA.AT PR  596405                   7.400.000,00                         6.089.490,64
                14/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    127375                       1.041,09                         6.088.449,55
                14/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    127495                       6.030,33                         6.082.419,22
                14/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    738357                       7.954,46                         6.074.464,76
                14/02               TRANS.CR.P/IN-PL.M/T  4262821                                      110.000,00       6.184.464,76
                                    30717335909 - CORTINAS SUNSHIN
                14/02               PA.RES.DEB.CTA.AT PR  127375                     173.515,38                         6.010.949,38
                14/02               PA.RES.DEB.CTA.AT PR  127495                   1.005.054,69                         5.005.894,69
                14/02               PA.RES.DEB.CTA.AT PR  738357                   1.325.743,12                         3.680.151,57
                18/02               IVA PERCEPC.RG 2408   58                             915,58                         3.679.235,99
                18/02               IVA PERCEPC.RG 2408   395                             63,46                         3.679.172,53
                18/02               IVA PERCEPC.RG 2408   3101                           176,13                         3.678.996,40
                18/02               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  395                                          176.280,72       3.855.277,12
                18/02               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  446                                          150.000,00       4.005.277,12
                18/02               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  3101                                         489.237,00       4.494.514,12
                18/02               IVA 21% *COMISIONES*  58                           6.409,09                         4.488.105,03
                18/02               IVA 21% *COMISIONES*  395                            444,23                         4.487.660,80
                18/02               IVA 21% *COMISIONES*  446                            378,00                         4.487.282,80
                18/02               IVA 21% *COMISIONES*  3101                         1.232,88                         4.486.049,92
                18/02               CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH  58                                         5.172.790,00       9.658.839,92
                18/02               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  395                          2.115,37                         9.656.724,55
                18/02               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  446                          1.800,00                         9.654.924,55
                18/02               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  3101                         5.870,84                         9.649.053,71
                18/02               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  58                          30.519,46                         9.618.534,25
                18/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    58                             183,12                         9.618.351,13
                18/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    58                              38,45                         9.618.312,68
                18/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    58                               5,49                         9.618.307,19
                18/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    58                             310,37                         9.617.996,82
                18/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    395                             12,69                         9.617.984,13
                18/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    395                              2,67                         9.617.981,46
                18/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    395                              0,38                         9.617.981,08
                18/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    395                             10,58                         9.617.970,50
                18/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    446                             10,80                         9.617.959,70
                18/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    446                              2,27                         9.617.957,43
                18/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    446                              9,00                         9.617.948,43
                18/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    3101                            35,23                         9.617.913,20
                18/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    3101                             7,40                         9.617.905,80
                18/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    3101                             1,06                         9.617.904,74
                18/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    3101                            29,35                         9.617.875,39
                18/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    116854                       1.887,60                         9.615.987,79
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-
desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                CORTINAS SUNSHINE S.R.L.                            01/02/2025  28/02/2025

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                              56749/01

                18/02               IMP.S/OPER.CREDITOS   58                          31.036,74                         9.584.951,05
                18/02               IMP.S/OPER.CREDITOS   395                          1.057,68                         9.583.893,37
                18/02               IMP.S/OPER.CREDITOS   446                            900,00                         9.582.993,37
                18/02               IMP.S/OPER.CREDITOS   3101                         2.935,42                         9.580.057,95
                18/02               RECAU.SIRCREB CBA     58                          51.727,90                         9.528.330,05
                18/02               RECAU.SIRCREB CBA     395                          1.762,80                         9.526.567,25
                18/02               RECAU.SIRCREB CBA     446                          1.500,00                         9.525.067,25
                18/02               RECAU.SIRCREB CBA     3101                         4.892,37                         9.520.174,88
                18/02               DEBIN GRAVADO         116854                     314.600,00                         9.205.574,88
                19/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    218537                         493,20                         9.205.081,68
                19/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    227482                         950,40                         9.204.131,28
                19/02               DEBIN GRAVADO         218537                      82.199,88                         9.121.931,40
                19/02               DEBIN GRAVADO         227482                     158.399,26                         8.963.532,14
                20/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    503846                      53.400,00                         8.910.132,14
                20/02               PA.RES.DEB.CTA.AT PR  503846                   8.900.000,00                            10.132,14
                24/02               IVA PERCEPC.RG 2408   242                            152,52                             9.979,62
                24/02               IVA 21% *COMISIONES*  242                          1.067,67                             8.911,95
                24/02               CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH  242                                          861.719,71         870.631,66
                24/02               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  242                          5.084,15                           865.547,51
                24/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    242                             30,50                           865.517,01
                24/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    242                              6,41                           865.510,60
                24/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    242                              0,92                           865.509,68
                24/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    242                             51,70                           865.457,98
                24/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    282572                       5.400,00                           860.057,98
                24/02               IMP.S/OPER.DEBITOS    807601                       6.000,00                           854.057,98
                24/02               IMP.S/OPER.CREDITOS   242                          5.170,32                           848.887,66
                24/02               TRANS.CR.P/IN-PL.M/T  1825670                                    1.900.000,00       2.748.887,66
                                    30717335909 - CORTINAS SUNSHINE S R L
                24/02               RECAU.SIRCREB CBA     242                          8.617,19                         2.740.270,47
                24/02               DEBIN GRAVADO         282572                     900.000,00                         1.840.270,47
                24/02               PA.RES.DEB.CTA.AT PR  807601                   1.000.000,00                           840.270,47
                27/02               TRANS.CR.P/IN-PL.M/T  4286986                                      930.000,00       1.770.270,47
                                    30717335909 - CORTINAS SUNSHIN
                27/02               DEBIN                 343870                      20.000,00                         1.750.270,47
                28/02               IVA PERCEPC.RG 2408                                1.077,00                         1.749.193,47
                28/02               IVA 21% *COMISIONES*                               7.539,00                         1.741.654,47
                28/02               GTO.MAN./COM.VARIAS                               35.900,00                         1.705.754,47
                28/02               IMP.S/OPER.DEBITOS                                   215,40                         1.705.539,07
                28/02               IMP.S/OPER.DEBITOS                                    45,23                         1.705.493,84
                28/02               IMP.S/OPER.DEBITOS                                     6,46                         1.705.487,38

      Total Impuesto al Valor Agregado:                 $51.984,82
      Total Imp.Ley de Competitividad:                 $304.462,52
      Total Imp.L.Competitiv. Credito Compensable:           $0.00
      Total SIRCREB:                                         $0.00
      Total SIRCREB CBA:                               $208.286,60
      Total SIRCREB C.A.B.A.:                                $0.00
      Total SIRCREB Sta. Fe.:                                $0.00
      Total Percepciones C.A.B.A.:                           $0.00
      Total Percepciones por consumos en el exterior:        $0.00

      *                                                                *
                         *                                                                *
                                             *


